[image: image1.png]

                  РЕСПУБЛІКА КРИМ
                         РЕСПУБЛИКА КРЫМ
 КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
             БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                          БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
 БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ
                         АДМІНІСТРАЦІЯ
                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ                                               УГЛОВОЕ КОЙ

УГЛІВСЬКОГО  СІЛЬСЬКОГО  ПОСЕЛЕННЯ
       УГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ         КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 декабря 2017 года

№ 135
О внесении изменений в постановление администрации

Угловского сельского поселения № 2-б от 31.12.2014 года

«Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка
для работников Администрации Угловского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Угловского сельского поселения «О внесении изменений в постановление администрации Угловского сельского поселения № 2-б от 31.12.2014 года «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка для работников Администрации Угловского сельского поселения» № 38 от 12.04.2017 года считать утратившим силу.

2. Внести изменения в пп. 4.2.6. п. 4.2. Раздела 4 постановления администрации Угловского сельского поселения № 2-б от 31.12.2014 года «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка для работников Администрации Угловского сельского поселения» и читать его в новой редакции:
«4.2.6. выплачивать муниципальным служащим (работникам) заработную плату не реже чем 2 раза в месяц: 15-го числа каждого месяца Работнику выплачивается заработная плата за первую половину месяца в размере до 50 % от размера ежемесячной заработной платы с учетом фактически отработанного времени; в последний рабочий день 30(31), а в феврале 28(29) числа каждого месяца Работнику выплачивается сумма ежемесячной заработной платы за вторую половину месяца в размере, установленном трудовым договором, за вычетом суммы заработной платы за первую половину месяца, выплаченной Работнику. В случае, когда день выплаты совпадает с выходными или праздничными днями заработная плата выплачивается накануне этого дня. В последнем месяце текущего финансового года, Работнику может выплачиваться ежемесячная заработная плата за вторую половину месяца ранее установленного срока на основании Распоряжения работодателя».
3. Данное постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на информационном стенде администрации Угловского сельского поселения и дополнительно на официальном сайте Угловского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым.
Председатель Угловского сельского совета –

глава администрации

Угловского сельского поселения                                                                                Н.Н. Сосницкая

Исп. Козак, Бутова